CÔNG TY CỔ PHẦN
NHIỆT ĐIỆN HẢI PHÒNG

Số: 5338/QĐ-NĐHP

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                 Hải Phòng, ngày 26  tháng 9  năm 2019

QUYẾT ĐỊNH
Về việc bổ nhiệm Phó Tổng Giám đốc

Công ty Cổ phần Nhiệt điện Hải Phòng

HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ
CÔNG TY CỔ PHẦN NHIỆT ĐIỆN HẢI PHÒNG

Căn cứ Điều lệ Tổ chức và hoạt động Công ty Cổ phần Nhiệt điện Hải Phòng;
Căn cứ Quy chế về công tác cán bộ của Công ty Cổ phần Nhiệt điện Hải Phòng;
Căn cứ Nghị quyết số 5337/NQ-NĐHP ngày 26/09/2019 của HĐQT Công ty về

việc thông qua bổ nhiệm Phó Tổng Giám đốc Công ty Cổ phần Nhiệt điện Hải Phòng;
Xét đề nghị của Tổng Giám đốc Công ty Cổ phần Nhiệt điện Hải Phòng tại tờ trình

số 4997/TTr-NĐHP ngày 13/9/2019,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Bổ nhiệm ông Vũ Xuân Dũng, Trưởng phòng Kỹ thuật giữ chức vụ Phó
Tổng Giám đốc Công ty Cổ phần Nhiệt điện Hải Phòng.

Thời gian giữ chức vụ: 04 năm.
Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày 01/10/2019.
Điều 3. Hội đồng quản trị, Ban Tổng Giám đốc Công ty Cổ phần Nhiệt điện

Hải Phòng và ông Vũ Xuân Dũng chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3 (e-copy);
- EVNGENCO2 (e-copy b/c);
- Đảng ủy C.ty (e-copy);
- BKS C.ty (e-copy);
- Công đoàn, Đoàn TNCS HCM C.ty (e-copy);
- UBCKNN (hard – copy)(3);
- Website Công ty;
- Lưu: VT, HĐQT.

TM. HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ
CHỦ TỊCH

Tạ Công Hoan

Số: 5338/QĐ-NĐHP Hải Phòng, ngày 26 tháng 09 năm 2019

PHU WC SO 03
APPENDIX 03

BAN CUNG CAP THONG TIN
CIRRICULLUM VITAE

(Ban hanh kern theo Thong to so 155/2015/TT-BTC ngay 06 thong 10 Wm 2015 caa BO Tai
chinh huang clan cong bo thong tin tren thi truy'ing chteng khoan)

(Promulgated with the Circular No 155/2015/TT-BTC on October 06, 2015 of the Ministry
of Finance guiding the Information disclosure on securities markets)

CONG HOA XA HOI CHU NGIIIA VIET NAM
Doc lap - Tkr do - 11#1th phtic

THE SOCIALIST REPUBLIC OF VIETNAM
Independence - Freedom - Happiness

............, ngay,ki thong 	nam  owg

........., day .... month .... year ........

BAN CUNG CAP THONG TIN/CIRRICULLUM VITAE

Kinh g 	- Uy ban Chung khoan Nha ntroc
- So Giao dich chimg khoan

To: - The State Securities Commission
- The Stock Exchange

1/ Ho va ten !Full name: Vu Xuan Dung

2/ Gioi tinh/Sex:Nam

3/ Ngay thong nam sinh/Date of birth: 17/03/1976

4/ Noi sinh/Place of birth: Van Giang — Ninh Giang — Hai Duong

5/ S6 CMND (ho4c s6 110 chieu)//D card No. (or Passport No.): 030076003792 Ngay
cap/Date of issue 25/07/2017 Noi cap/Place of issue Ha Ni

6/ Qu6c tichlNationality: Viet Nam 	 7/ Dan tOclEthnic: Kinh

8/ Dia chi thtrOng trulPermanent residence: Nha s6 10, ngO 61, Nguy& Vi& Xuan, PhixOng
Khtrang Mai, Qu'an Thanh Xuan, Ha NOi

9/ S6 di'Otho4i1Telephone number: 0915.212.447

10/ Dia chi email/Email: dungvx.ndhp@gmail.com

11/ Chirc vu hien nay tai t6 chirc la d6i Wang cong b6 thong tin/Current position in an
institution subject to information disclosure Rules: Pito Tong Giant doe

12/ Cac chic vu hien gang nam giu tai to chirc khac/Positions in others companies:

13/ S6 CP nam gift.: 0 , chiem 0% von dieu le, trong do:/Number of shares in
possession.   , accounting for .... % of registered capital, of which:

+ f304i dien (ten t6 chirc la Nha mr6c/c6 &fig chitin lugc/t6 chirc khac) sa hi:nu/Possess on
behalf of (State/strategic investor/other institution): 0

+ Ca nhan sa hind Possess for own account: 0

14/ Cac cam lc& nam gift (n6u co)/Other commitment of holding shares (f any):

15/ Danh sach n utri c6 lien uuan caa n troi lchar/List of related persons o declarant:

STT
No.

Ten ca
nhan/t6 chac/

Name of
individual/

institution al
related
person

S6 CMND/HO chieu (d6i
vai ea nhan) hoac S6 GCN

clang lcjr doanh nghiep,
Giay phep hog Ong hoac

giay to phap l Wong
&rang (doi vgi to chic),

ngay cap, nai cap/ Number
of ID or Passport (for

individual) or Number of
Business Registration,

License of Operation or
equivalent legal documents

(for institution), date of
issue, place of issue

S6 higng CP/CCQ nam
gift, ty le sa him tren

von dial le dm ding ty
dai el-lung, quy dai

chang (nal c6)/ Number
of shares/fund
certificates in

possession, ownership
rate of registered capital
of the public company,

public fund (if any)

M6i quan he/
Relationship

1 via Thi Chi 030185006928 cap ngay
08/09/2017 tai Ha NOi

120.400 c6 phiOu Vg

2 va Xuan
Cutmg

030052000040 cap ngay
23/10/2014 tai Ha NOi

200.000 c6 phiL B6 de

3 Vu Thi Cher 030151000038 cap ngay
23/10/2014 tai Ha NOi

0 Mc de

4 Vii Xuan
Throng

012945451 cap ngay
20/03/2007

0 Em Trai

5 Vu Thi
Khanh Linh

FIQC sinh 0 Con gai

6 Vu Xuan
Thang

Hoc sinh 0 Con trai

* Nguiyi co lien quan theo quy Binh tai khoan 34 Dieu 6 Luat ChOng khoan ngay 29 thang 6 nam
2006
Related persons are stipulated in Article 34, paragraph 34 of the Law on Securities dated 29th  June
2006

16/ Lgi ich lien quan d6i voi cong ty dal chung, quy dal chung (nett co)/Related interest with
public company, public fund (if any): Khong

17/ Quyen lgi mau than vai cong ty dal chung, quS7 dal chung (nett co)/ Conflict interest
with public company, public fund (if any): Khong

Toi cam loan nhang loci khai tren day la dimg sir that, n6u sai Vol xin hoan toan chin trach
nhiem truck phap luatll hereby certify that the information provided in this CV is true and
correct and I will bear the full responsibility to the law.

KHAI /
DECLARANT

(Kji, ghi r5 ho ten)
(Signature, full name)

	Page 1
	Page 2
	Page 3

		2019-09-27T14:29:34+0700
	NGUYỄN THƯỜNG QUANG
	I am the author of this document